
Luisa Tetrazzini: The Florentine
Nightingale
Read More
SKU: 6467
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Gattey Charles Neilsoneditore: Portland,
Oregonluogo-edizione: Amadeus Pressanno-
edizione: 1995

Product Description
XVI, 379 p., [5] c. di tav. : ill. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso e
sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (6467)

Catologo Libreria Viborada
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Il significato della vita e della
morte. Un'analisi dei pi??
importanti testi ind??
Read More
SKU: 19317
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Impera, Ceciliaeditore: Guaraldianno-
edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 368. Brossura con sovraccoperta brossura Buono (Good) (19317)

Catologo Libreria Viborada
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Matematica finanziaria
Read More
SKU: 17986
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Moriconi Francoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura. Figure nel testo brossura Ottimo (Fine) (17986)

Catologo Libreria Viborada
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I gruppi di difesa delle donne.
Archivio centrale.
Read More
SKU: 16848
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: U.D.I.editore: Stampa IGUluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 4, pp. 140. Brossura. Illustrazioni nel testo. Edizione fuori commercio brossura Molto buono
(Very Good) (16848)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Porti turistici. Guida alla
progettazione e costruzione
Read More
SKU: 14343
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Franco Leopoldo, Marconi Renatoeditore:
Maggioliluogo-edizione: Riminianno-edizione: 1995

Product Description
160 p. : illustrazioni e tavole nel testo ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good)
(14343)

Catologo Libreria Viborada
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Delle energie primordiali.
Tecniche miste
Read More
SKU: 11613
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Samonà, Pupinoeditore: Edizioni Trifalco
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
29 p. : illustrazioni nel testo ; 16 cm. Cartoncino editoriale. Edizione di 800 esemplari brossura
Molto buono (Very Good) (11613)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della mia morte : il volo
antifascista su Roma
Read More
SKU: 11292
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Bosis, Lauroeditore: Mancosuluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
125 pagine, 22 cm. brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (11292)

Catologo Libreria Viborada
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Marinetti e il futurismo a
Firenze. Qui non si canta al
modo delle rane
Read More
SKU: 11285
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Variouseditore: De Luca Editori d'Arteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
30 x 24 cm, illustrato, 108 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (11285)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marinetti-e-il-futurismo-a-firenze-qui-non-si-canta-al-modo-delle-rane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La follia nell'antichitÃ  classica.
La mania e i suoi rimedi
Read More
SKU: 11279
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pigeaud, Jackieeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 313 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11279)

Catologo Libreria Viborada
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Il lampadario di cristallo
Read More
SKU: 5769
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: D'Assia Enricoeditore: TEAluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
249 pagine con 40 tavole fotografiche 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5769)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere, anni 1816 - 1833, fa
parte di "Opere complete"
Read More
SKU: 4856
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vincenzo Pallottieditore: Curia generalizia
della società dell'apostolato catolicoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
22 cm., 478 p., brossura brossura Ottimo (Fine) (4856)

Catologo Libreria Viborada
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La misura del mondo. La
rappresentazione dello spazio
nel Medio Evo
Read More
SKU: 3335
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Paul Zumthoreditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 440.Legatura tutta tela con sovracoperta. Traduzione di Simonetta Varvaro. Ottima
copia rilegato in pelle Ottimo (Fine) (3335)
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